nobilitare decreuimus  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

nobis apostolica auctoritate concessis  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

nobis autem super reditibus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

nobis et ministris nostris  10  1110‐1164  11  1110‐1164  1  1122  2  122‐1141 

nobis et ministris nostris concluduntur  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

nobis et ministris nostris exsoluunt  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

nobis et successoribus nostris persoluat  1  1142  1  1142  1  1142  1  1142 

nobis  imperpetuum  possidendam  pacifice 
confirmamus 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

nobis oneris possit  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

nobis potestatis asserentes  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

nobis presentibus dimisit et ecclesiae condonauit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

nominatim annotare  1  1146  2  1146‐1153  0  0  0  0 

nomine eleemosinae in perpetuum assignauit  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

nomine elemosinę in perpetuum assignauimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

nomine elemosine in perpetuum tenenda  1  1180  2  1180‐1197  0  0  0  0 

non diffidentes  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

non excommunicare non absoluere   1  1176  1  1176  0  0  1  1168 

non festa non uigilias non ieiunia denuntiare  1  1176  1  1176  0  0  0  0 
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non inconsulte decernimus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

non remittet sicut est diuerso  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

nos  autem  ad  atrium  et  ecclesiam  sacrandam 
conuocati 

1  1131  1  1131  0  0  0  0 

nos  autem  audita  huiuscemodi  cognitione  et 
concessione 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

nos autem eandem peticionem honestati ac rationi in 
nullo  contrariam  perpendentes  nominati  formam 
contractus 

1  1197  1  1197  0  0  0  0 

nos  autem  intuentes  hanc  elemosinam  pia 
intencione et racionabiliter 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

nos autem ne  1  1139  4  1139‐1200  0  0  1  1189 

nos  autem  rei  difficultatem  considerantes  et  ipsum 
negotium  quodammodo  in  statera  discretionis 
appendentes 

1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

nos  autem  uoluntati  eius  fauentes  peticioni  eius 
condescendimus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

nos bonis temporalibus uolumus adiuuare  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

nos ergo eandem possessionem  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

nos itaque spiritu caritatis et misericordie ducti  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

nos quidem ex iniuncto nobis officio quicquid  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

nos  quidem  ex  iniuncto  nobis  officio  quicquid 
reuerentissimi 